
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06. 2023 № 203                                                     с. Петропавловское

Об изменении вида разрешенного ис-
пользования земельного участка с ка-
дастровый номером  22:34:010808:48

  С целью приведения вида разрешенного использования земельного
участка с кадастровым номером 22:34:010808:48  к его фактическому исполь-
зованию,  в соответствии с Правилами землепользования и застройки утвер-
жденными решением Петропавловского районного Совета народных депута-
тов  от   21.12.2018  №  43   «Об  утверждении  Правил  землепользования  и
застройки части территории муниципального образования Петропавловский
сельсовет Петропавловского района Алтайского края», Земельным кодексом
Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид  разрешённого использования земельного  участка с
кадастровым  номером  22:34:010808:48,  расположенного  по  адресу:  Ал-
тайский край, Петропавловский район, с. Петропавловское, ул. Ленина, 81,
имеющий вид разрешенного использования  -  «Для научно-исследователь-
ской деятельности»,  на вид  разрешённого использования -  «Банковская и
страховая деятельность» (код вида 4.5).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом комитета по
экономике Администрации района (Ожогина О.Г.) осуществить действия по
внесению  необходимых  изменений  в  сведения  Единого  государственного
реестра недвижимости

3.   Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Адми-
нистрации  Петропавловского  района  Алтайского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой

5. .Настоящее  постановление вступает в   силу со дня его подписания. 

Глава района                                                                                    С.В. Козликин


